


 
Nabídka na dodávku skateboardové překážky 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

NABÍDKA NA DODÁVKU 
SKATEBOARDOVÉ PŘEKÁŽKY 

 
Kombinovaná mini rampa 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MYSTIC CONSRUCTIONS spol. s r.o. 
 
Římská 26 
120 00    Praha 2 
Tel: 777820120 
fax :  224826735/44 



 
Nabídka na dodávku skateboardové překážky 

 
 
 
 

 
 
 
OBSAH NABÍDKY:  
 
 
1. Design překážky/ technologie stavby překážky 
 
2. Nabídková cena   
 
3. Termín dodání 
 
4. Bezpečnost – normy 
 
5. Záruky 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Nabídka na dodávku skateboardové překážky 

 
 
 
 

 
1. DESIGN překážky – Kombinovaná Minirampa 

 
 
 

1.1  Zadání 
 

Záměrem objednatele je umístění minirampy na vhodném místě, není podmínkou 
zpevněná plocha. 

 
 
 

1.2  Design překážky 
 

Design minirampy vychází z potřeb nejširší skupiny uživatelů, jedná se o 
kombinovanou minirampu. Tato překážka pobaví jak začínající jezdce tak pokročilé. 
Kromě dvou rozdílných výšek minirampy 125 a 170 cm je součástí menší funbox 
s boxem. Tento funbox propojuje obě minirampy funkčním průjezdem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Podobné realizace Skateparků od Mystic Constructions s.r.o. 



18
00

16
00

13
50

21010

12
50

35
00

20
00

55
00



 
Nabídka na dodávku skateboardové překážky 

 
 
 
 

 
1.3 Technologie stavby překážky 

 
 
Technologie stavby překážky, je navržená jako celodřevěná konstrukce.  
 

- nosná konstrukce – smrkové stavební řezivo různých rozměrů  
- povrch – HPL tlakový laminát SkateSmart 

 
 

Nosné konstrukce: 
Nosná konstrukce je stavebnicového typu, vyrobená z konstrukčních bočnic 

(fošny 50x150mm), které jsou spojené smrkovými fošnami 50x150 nebo 50x100mm. 
Na tuto konstrukci je montován pojezdový povrch SkateSmart, který je vyroben pro 
přímé použití na povrchy skateboardových překážek. Řezivo použité na konstrukci je 
ošetřeno proti klimatickým vlivům a škůdcům, pojízdné povrchy jsou ošetřeny 
tenkovrstvou lazurou. 

Horní plošiny minirampy jsou vybaveny ochranným zábradlím dle příslušné 
technické normy.   

 
 Minirampa může být umístěna umístěna na betonové nebo štěrkové ploše. 
Velikost této plochy je min 13/16 m.  Celá konstrukce rampy je postavena na 
betonové dlaždice tl. 50 mm, které jsou rozmístěny dle potřeby a leží přímo na 
betonové nebo štěrkové ploše, nejsou dále kotveny.    
  

 
Boční zakrytí: 

Po vnějších obvodových plochách rampy, se u tohoto konstrukčního řešení 
standardně boční zakrytí neprovádí z důvodu prodloužení celkové životnosti nosné 
konstrukce rampy.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Skateboardové překážky - Technologie Mystic  Class



Podobné realizace Skateparků od Mystic Constructions s.r.o. 



 
Nabídka na dodávku skateboardové překážky 

 
 
 
 

2. NABÍDKOVÁ CENA 
 

Celková cena skateparku jak je popsána v této nabídce je: 
 

 
Cena celkem bez DPH                 574.000,- Kč 
21% DPH        120.540,- Kč 
 

Celková cena díla celkem vč. DPH                 694.540,-Kč  
 

 
Uvedená cena obsahuje: 
 
certifikáty TUV DIN 33943, prohlášení o shodě, design a výrobu překážek, dopravu a 
montáž překážek na místě určení. 
 
 
 

3. TERMÍN DODÁNÍ 
 
Výroba a dodání konstrukčních montovaných překážek do 8 týdnů. 
Sestavování překážek a stavební úpravy mohou být ovlivněny klimatickými 
podmínkami, vzhledem k technologickým postupům montáže a stavby. 
Přesné detaily termínu dodání se řeší individuálně dle složitosti parku a ročního 
období v kterém probíhají montáže.  
 
 

4. BEZPEČNOST - NORMY 
 
Od nás vyrobené překážky jsou certifikovány a na skatepark jako celek 

je vystaveno prohlášení o shodě. 
 
 
 
Bezpečnost provozu skateparku 
 
Pro bezpečné fungování skateparku jsou důležitá pravidla provozu skateparku, tyto 
jsou v podobě informační tabule která je umístěna u vstupu do skatepakru a 
obsahuje kromě provozní doby, povinností uživatele apod. body níže uvedené. 
 

-jezdci mladší 18 let musí bezpodmínečně používat při jízdě ve skateparku 
ochranné pomůcky  (helma, chrániče kolen a loktů) 
- při jízdě v soustavě ramp, minirampě nebo vertikální rampě, je podmínkou 
použít ochrannou helmu, pro všechny věkové kategorie.  
- všechny osoby se pohybují ve skateparku na vlastní nebezpečí 
musí se chovat ohleduplně, aby nezpůsobily svým chováním sobě ani svému 
okolí možný úraz. 

 
Naše firma se snaží o to, aby překážky splňovaly náročné hygienické normy 
hlučnosti a zároveň využívá k výrobě skateboardových překážek ekologické 
materiály a technologie. 
 
Všechny překážky vyrobené naší firmou, splňují bezpečnostní a technická 
kritéria platná pro EU tj. DIN 33943, dále pravidla pro konání závodů  ,,ČSA“  
(Česká skateboardová asociace). 



 
Nabídka na dodávku skateboardové překážky 

 
 
 
 

5. ZÁRUKY 
 
Na betonové překážky poskytujeme záruku v délce 12 měsíců.  

 
 
Záruční podmínky: 
- Skateboardové překážky jsou vhodné a bezpečné pouze pro jízdu na 

skateboardu, bruslích nebo kole BMX. 
- Kontrola překážek jednou za 12 měsíců. Kontroly jsou prováděny technikem 

firmy Mystic constructions s.r.o., náklady na tyto kontroly nejsou zahrnuty 
v ceně díla. Kontrola se objednává 30 dní předem. 

 
 
Záruka se nevztahuje: 
 
- Na běžné opotřebení vzniklé používáním, oděr barvy z copingů, poškození 

povrchu skateparku a hran boxů v důsledku pádu skateboardu a kol BMX.  
- Na závady způsobené neodborným zásahem do překážek – skateparku 
- Na závady, které vzniknou po předání a převzetí díla z důvodu vyšší moci  

nebo jako důsledek jednání třetích osob. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Nabídka na dodávku skateboardové překážky 

 
 
 
 

 
Návrh a design je duševním vlastnictvím Mysticconstructions s.r.o.. Design 
skateparku ani jeho části nelze kopírovat a použít bez svolení Mysticconstructios 
s.r.o. Tento návrh a nabídku zpracovali Radomír Teichmann a Ing. Martin Lucuk, 
Mysticconstructions s.r.o., Římská 26, Praha 2, jakožto výhradní dodavatel 
železobetonového skateparku ve spolupráci s katedrou Technologie staveb, ČVUT 
Praha. Realizaci tohoto návrhu resp. projektu nemůže provádět firma, která nemá 
dlouholeté realizační zkušenosti a přehled o posledních trendech a rozměrech 
používaných překážek a také všech důležitých detailů, které ovlivňují kvalitu a plnou 
funkčnost skateparku. 
 
 
 
 
 
www.skateparky.cz  
www.mysticconstructions.cz 
 
 
Kontakt: 
Mystic constructions s.r.o. 
Radomír Teichmann- jednatel 
Ing. Martin Lucuk – technický zástupce na betonové skateparky 
Římská 26, Praha 2,102 00 
Tel: +420 777 820120, +420 774 446996 
Email: info@skateparky.cz 
 
 
 
V Praze 12/2024 
 
Radomír Teichmann 
Jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.skateparky.cz/
http://www.mysticconstructions.cz/

	4. BEZPEČNOST - NORMY
	titulka.pdf
	4. BEZPEČNOST - NORMY

	Chyne_kombimini_2024_obr.pdf
	4. BEZPEČNOST - NORMY

	NVes_podobne realizace.pdf
	Snímek číslo 1




